
 
 

75.020.46.2023 

 

 

Zarządzenie nr 36 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 28 marca 2023 roku 

 

w sprawie: odwołania Pełnomocnika Rektora UJ ds. informatyzacji 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) w związku z § 26 Statutu 

Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Odwołuję Pana dr. hab. Adama Romana, prof. UJ z funkcji Pełnomocnika Rektora UJ 

ds. informatyzacji z dniem 31 marca 2023 roku. 

 

§ 2 

 

Traci moc zarządzenie nr 92 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 1 września 2020 roku 

w sprawie powołania i określenia zakresu działania Pełnomocnika Rektora UJ  

ds. informatyzacji. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


